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MADETA
JČ Tradiční jogurt
vybrané druhy
MADETA
100 g = 10,95

Lučina
svěží
SAVENCIA
100 g = 30,24

OD STŘEDY 15. 2. DO ÚTERÝ 28. 2. 2023

ZÁPADOČESKÝ REGION 04/23

2390
350 g

Uzené vepřové ocásky
KOSTELECKÉ UZENINY

NOWACO
Lahůdková
zeleninová směs
BIDFOOD CR
100 g = 6,83 

4990
375 g

PRO DĚTI

1290
100 g 2190

200 g

1890
62,5 g

JIHLAVANKA
Standard
Original
mletá káva
TCHIBO PRAHA
100 g = 31,96

Dupetky
solené, sezam
PERFETTI VAN MELLE CR
100 g = 22,38

ZOTT
Cremore Duo
vybrané druhy
ZOTT
100 g = 9,95

MORAVIA
Olešnický 
tvaroh
tvrdý
MORAVIA LACTO
100 g = 13,95

DLE GUSTA
Bzenecké 
okurky 3–6 cm
PP 170 g
RAPA
100 g PP = 14,65

DLE GUSTA
Šunková pěna,
Lahůdková paštika
ORKLA FOODS
100 g = 17,20

Jar
Lemon, 
Sensitive 
Tea Tree & Mint
PROCTER & GAMBLE
100 ml = 8,87

LINTEO
Papírové kapesníky
Love Planet, 2vrstvé
MELITRADE
1 ks = 0,30

7990
250 g

1790
80 g

1890
190 g

2790
200 g

2490
340 g

1290
75 g

3990
450 ml

2990
100 ks

BONAVITA
Cereálie
vybrané druhy
BONAVITA
100 g = 13,31

JUPÍ
Sirup
jahoda, 
lesní směs
KOFOLA
1 l = 71,29

4990
0,7 l

TEEKANNE
Průdušky a plíce
bylinná směs, 
SIR WINSTON TEA
Earl Grey
černý čaj
TEEKANNE
100 g = 199,50/114,-

3990
20/35 g

Šunkový salám speciál
MP KRÁSNO

1390
100 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Uvedené ceny 
jsou v Kč. V pravomoci prodejce je zúžit kompletní nabídku z tohoto letáku na vybraných prodejnách COOP například z důvodu malé prodejní plochy nebo z jiných důvodů. Prodejce tímto 
upozorňuje zákazníky, že v období konání nabídky nemusí být na prodejně k dispozici kompletní sortiment. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou 
k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Matjesy s cibulí
100 g = 23,93

Vysočina
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ

Matjesy s cibulí
POUZE VE VYBRANÉ SÍTI PRODEJEN

Polosuchý salám
UZENINY PŘÍBRAM

Libové párky
MASO UZENINY PÍSEK

Písecká játrová paštika
MASO UZENINY PÍSEK

Klatovský turistický
trvanlivý salám
MASO WEST

Tlačenka Delikates
MASO WEST

Jaternice
D-K ZEMĚDĚLSKÁ

Jelita
D-K ZEMĚDĚLSKÁ

Jaternicový prejt
D-K ZEMĚDĚLSKÁ

Jelitový prejt
D-K ZEMĚDĚLSKÁ

Trampské cigáro
MP KRÁSNO

Sendvičový 
nářez se sýrem
VÁHALA

1390
100 g

1790
100 g

990
100 g

1390
100 g

24,–
100 g

1690
100 g

1590
100 g

1190
100 g

1190
100 g

1090
100 g

1090
100 g

1690
100 g

1290
100 g

3590
150 g

APETIT
Srbské rizoto
sypané sýrem
BAPA
100 g = 17,27

HAMÉ
Plněný paprikový lusk
s rajskou omáčkou a knedlíky
BAPA
100 g = 18,87

Kuřecí steak bez kůže mletý
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY
100 g = 13,58

Kuřecí křídla
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY
1 kg = 79,-

8290
480 g8490

450 g

6790
500 g

79,–
1 kg

NOWACO
Obalovaný sýr
předsmažený
BIDFOOD CR
100 g = 29,95

NOWACO
Květák
obalovaný
BIDFOOD CR
100 g = 9,98

5990
200 g

3990
400 g



NABÍDKA PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV OZNAČENÝCH LOGEM COOP JEDNOTA NEBO COOP KONZUM: ZKD Sušice (uvedená nabídka zboží neplatí pro prodejnu 
COOP Konzum Prášily č. p. 79.) • COOP družstvo Plasy • Jednota SD v Tachově • Jednota SD Podbořany • COOP – Jednota Toužim, SD (prodejna č. 156 – Karlovy Vary, nám. Horákové nemá 
v nabídce průmyslové a drogistické zboží z tohoto letáku) • COOP Plzeň, družstvo (prodejna č. 451 Americká 29, Plzeň nemá v nabídce veškerý sortiment).
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz 

PRO ZAHRADNÍKY

990
70 g

PRO DĚTI

INSPIRED
Šampon 2 v 1
vyživující péče
UC TRADE CZ
100 ml = 9,97

DERMACOL
Aroma Ritual
Brazilský kokos, 
Havajský ananas
sprchový gel
DERMACOL
100 ml = 15,96

HERBAVERA
Koňský balzám
s konopím
3K
100 ml = 19,98

HERBAVERA
Hadí mazání
s konopím
3K
100 ml = 29,95

DOMA
Houba koupelová
VELKOOBCHOD FAVE
1 ks = 9,90

2990
300 ml 3990

250 ml

9990
500 ml

5990
200 ml

990
1 ks

KRAJÁNEK
Pomazánka 
Cottage
rajče, tuňák
ALIMPEX FOOD
100 g = 22,90

HAMÉ
Favorit,
Uzené vepřové maso s vejci
ORKLA FOODS
100 g = 24,92

AVOKÁDO
Kmín
drcený
PĚKNÝ-UNIMEX
100 g = 39,67

AVOKÁDO
Pepř černý
mletý
PĚKNÝ-UNIMEX
100 g = 64,50

Pat & Mat
ovocné želé
FS IMPORT-EXPORT
100 g = 14,14

AVOKÁDO
Majoránka
PĚKNÝ-UNIMEX
100 g = 141,43

HELLO
Viva
pomeranč,
mandarinka
LINEA NIVNICE
1 l = 23,90

2290
100 g

2990
120 g

1190
30 g

2390
1 l

1290
20 g

990
7 g

MORAVIA
Podmáslí
šlehané
MORAVIA LACTO
100 ml = 3,18

1590
500 ml

Zálesák
klasik
ALIMPEX FOOD
100 g = 26,32

3290
125 g

DLE GUSTA
Křen strouhaný
ORKLA FOODS
100 g = 11,81

1890
160 g

LINTEO
Kuchyňské utěrky
s potiskem, 2vrstvé
MELITRADE
1 ks = 12,45

2490
2 ks

FORTEL
Substrát 
pro výsev 
a množení
FORESTINA
1 l = 2,99

FORTEL
Substrát 
pro orchideje
a bromélie
FORESTINA
1 l = 13,98

KAPKA
Hnojivo
pro orchideje
a bromélie
FORESTINA
100 ml = 14,95

2990
200 ml

2990
10 l 

6990
5 l 




